Администрация

Бердниковского сельсовета

 Тонкинского муниципального района

 Нижегородской области

Постановление

29 апреля  2016
№ 36
Об обеспечении пожарной безопасности и дежурства на территории Бердниковского

сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Нижегородской области от 26 октября 1995 года № 16-З «О пожарной безопасности», постановлением  Правительства Нижегородской области от 15 апреля 2014 года № 249 «Об установлении на территории Нижегородской области особого противопожарного режима» , в связи с повышением пожарной опасности на территории Нижегородской области. Правилами пожарной безопасности в Российской Федерации (ППБ 01.03) утвержденных приказом министерства РФ по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и ликвидации последствий стихийных бедствий от 18.07.2003 № 313. В целях предупреждения пожаров и обеспечения безопасности людей в связи с установлением противопожарного режима, администрация Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
назначить в каждом населенном пункте Бердниковского сельсовета ответственного  за контролем пожарной обстановки в следующем составе:

Муниципальная пожарная охрана с. Бердники

	№ п\п
	Наименование населенного пункта
	ответственный

	1
	д. Пруды
	Румянцев П.В. (по согласованию)

	2
	д.Кузьминка
	Смирнов П.П. (по согласованию)

	3
	д.Восточное Егоровское
	Кузнецов В.И. (по согласованию)

	4
	д.Фомин Ручей
	-

	5
	д. Худобабково
	Окунев И.Г. (по согласованию)

	6
	д. Красногор
	-

	7
	д.Простоквашино
	Окунев С.Ф. (по согласованию)

	8
	с.Бердники
	Стариков С.Н. (по согласованию)

	9
	д. Мартяхино
	Красильников Г.Л. (по согласованию)

	10
	д..Аверино
	Марина Ю. И. (по согласованию)

Муниципальная пожарная охрана д. Большое Ларионово
	№ п\п
	Наименование населенного пункта
	ответственный

	1
	д. Малое Сидорово
	Непокоров А.Ю. (по согласованию)

	2
	д.Малое Ларионово
	Громов Г.Г. (по согласованию)

	3
	д.Большое Ларионово
	Смирнов А.М. (по согласованию)

	4
	д. Ковернинское
	-

	5
	д. Виктория
	-

	6
	д. Зайчики
	-

	7
	д. Алешино
	-

	8
	д.Волково
	Речкин С.Г. (по согласованию)

	9
	д. Вая
	Доронин В.М. (по согласованию)

	10
	д..Плотниково
	Богрецов Ф.А. (по согласованию)

	11
	д. Отары
	-

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
А.И. Красильников